

PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 63421738

Data publicarii	22.11.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.897,38 RON - 1.897,38 RON

Descriere: 1 CEAPA KG 33 2.5 82.50 7.43 2 MORCOVI KG 26 3 78.00 7.02 3 TELINA KG 5 4.5 22.50 2.03 4 ARDEI ROSU KG 7 7.34 51.38 4.62 5 LAMAI KG 1.5 7.5 11.25 1.01 6 VERDEATA KG 1 14 14.00 1.26 7 CARTOFI KG 50 2.41 120.50 10.85 8 CEAI MACESE BUC 12 4 48.00 4.32 9 OUA BUC 130 0.56 72.80 6.55 10 STAFIDE 1000G BUC 2 24 48.00 4.32 11 ZAHAR BUC 10 3.2 32.00 2.88 12 SARE KG 10 1.76 17.60 1.58 13 ULEI BUC 12 9.17 110.04 9.90 14 ROSII DECOJITE 400G BUC 40 2.75 110.00 9.90 15 ZARZAVAT DE CIORBA BUC 5 5.5 27.50 2.48 16 BULION 800G BUC 6 10 60.00 5.40 17 CEREALE NESTLE CARAMEL 250G BUC 24 7.8 187.20 16.85 18 CEREALE CHOCAPIC B 24 7.8 187.20 16.85 19 SPANAC 1000G BUC 6 7.8 46.80 4.21 20 CASTRAVETI IN OTET 720G BUC 14 5.5 77.00 6.93 21 BISCUITI BELVITA BUC 120 1.5 180.00 16.20 22 SPAGHETE BUC 12 3.28 39.36 3.54 23 MACAROANE BUC 12 3.2 38.40 3.46 24 FAINA BUC 3 3.5 10.50 0.95 25 ZAHAR VANILAT BUC 50 0.46 23.00 2.07 26 TAIETEI BUC 5 1.77 8.85 0.80 27 CONOPIDA 1000G BUC 8 9.5 76.00 6.84 28 FASOLE GALBENA 1000G BUC 12 8.5 102.00 9.18 29 OREZ BOB ROTUND BUC 2 7.5 15.00 1.35
